
 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                          

  

О внесении изменений в приказы о проведении аукционов 
 

В связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии и 
природных ресурсов Республики Татарстан 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в составы аукционных комиссий, утвержденные приказами от 
24.07.2020 № 804-п "О проведении аукциона на право пользования месторождением 
«Усть-Кильненское» в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан", 
от 24.07.2020 № 805-п "О проведении аукциона на право пользования 
месторождением «Тумутукское-1» в Азнакаевском муниципальном районе 
Республики Татарстан", от 25.07.2020 № 806-п " О проведении аукциона на право 
пользования Ивановским месторождением в Зеленодольском муниципальном 
районе Республики Татарстан", от 25.07.2020 № 807-п "О проведении аукциона на 
право пользования Свияжским месторождением в Апастовском муниципальном 
районе Республики Татарстан", от 25.07.2020 № 808-п "О проведении аукциона на 
право пользования участком недр «Восточно-Зай-Чишминское» в Альметьевском 
муниципальном районе Республики Татарстан", от 25.07.2020 № 809-п "О 
проведении аукциона на право пользования участком недр «Овражное» в 
Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан", от 25.07.2020 № 810-п 
" О проведении аукциона на право пользования участком недр «Шумышкинское» в 
Заинском муниципальном районе Республики Татарстан", от 27.07.2020 № 813-п "О 
проведении аукциона на право пользования участком недр «Сарлинское» в 
Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан", следующее 
изменение: 

1.1. вывести из состава аукционной комиссии Гилязова Тимура Рустамовича; 
1.2. ввести в состав аукционной комиссии Тарнавского Егора Александровича –

заместителя министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.  
2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга 

геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение информации 
о внесении изменений в состав аукционной комиссии на сайте Министерства 
экологии и природных ресурсов Республики Татарстан. 

3. Отделу развития недропользования (Чеснокова И.В.) обеспечить 
опубликование информации о внесении изменений в состав аукционной комиссии 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации 
о проведении торгов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Е.А. Тарнавского. 

 

Министр А.В. Шадриков 

Документ создан в электронной форме. № 968-п от 08.09.2020. Исполнитель: Киямов А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.09.2020 09:23

https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417067.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417067.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417075.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417075.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417075.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417091.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417091.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417091.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417123.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417123.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417123.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417127.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417127.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417127.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417139.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417139.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417139.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417159.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417159.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417159.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417171.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417171.pdf
https://eco.tatarstan.ru/rus/file/pub/pub_2417171.pdf


Лист согласования к документу № 968-п от 08.09.2020 
Инициатор согласования: Киямов А.А. Ведущий специалист отдела информационных 
геологических ресурсов и мониторинга геологической среды 
Согласование инициировано: 07.09.2020 09:27 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Шутникова С.А.  Согласовано 
07.09.2020 - 09:36  

- 

2 Вахитов С.Т.  Согласовано 
07.09.2020 - 13:27  

- 

3 Бутаков В.Г.  Согласовано 
07.09.2020 - 11:21  

- 

4 Полюшков А.С.  Согласовано 
07.09.2020 - 14:33  

- 

5 Сарафанов А.И.  Согласовано 
07.09.2020 - 10:03  

- 

6 Бондаренко Е.А.  Согласовано 
07.09.2020 - 09:59  

- 

7 Хусаинов И.И.  Согласовано 
07.09.2020 - 12:51  

- 

8 Чеснокова И.В.  Согласовано 
07.09.2020 - 09:30  

- 

9 Чинарев А.М.  Согласовано 
07.09.2020 - 10:20  

- 

Тип согласования: последовательное  

10 Губайдуллин И.И.  Согласовано 
07.09.2020 - 16:01  

- 

11 Тарнавский Е.А.  Согласовано 
07.09.2020 - 16:26  

- 

12 Шадриков А.В.  Подписано 
08.09.2020 - 07:01  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 968-п от 08.09.2020. Исполнитель: Киямов А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.09.2020 13:23


